BELLA au Quartier Hippodrome à Yaoundé, contre présentation d’une 

quittance de versement d’une somme non remboursable de Cent Mille francs (100 000) 

Francs CFA dans le compte CAS ARMP/BICEC. 

Toutes les offres doivent être accompagnées d’une caution de soumission TTC d’Un Million 

Huit Cent Quatre Mille (1 804 000) francs CFA et doivent être remises au Secrétariat de la 

http://www.sic.cm/
mailto:info@sic.cm

Cellule des Marchés sise à la Direction Générale de la Société Immobilière du 

Cameroun (SIC) 510 avenue de l’indépendance B.P. 387 Yaoundé, Tél. : 222 23 34 11,

[...]

du présent Appel d’Offres est de sept (07) mois. 

http://www.sic.cm/
mailto:info@sic.cm

4. Allotissement 

Les prestations font l’objet d’un (01) lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quatre-vingt-

douze millions (92 000 000) francs CFA toutes taxes comprises. 

6. Participation  

La participation au présent Appel d’Offres National est restreinte aux Bureaux d’études 

techniques ou cabinets d’expertises préqualifiées à l’issue de l’ASMI N°013 du 25 août 

2022 ainsi qu’il suit :

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement 

provisoire délivré par une banque ou compagnie d’assurance agréé par le Ministre en 

charge des Finances. 

Le montant de ce cautionnement est d’Un Million Huit Cent Quarante Mille (1 840 000) 

francs CFA. 

Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, 

une caution de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le 

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la Pièce N° 10 du DAO, précisant 

le montant d’Un Million Huit Cent Quarante Mille (1 840 000) francs CFA et valable 

pendant cent vingt (120) jours au-delà de la date de validité des Offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres pourrait être consulté aux heures ouvrables dès publication du 

présent Appel d’Offres, à la Cellule des Marchés, sise à la Direction Générale de la

[...]

The maximum period provided by the Contracting Authority for the performance of the 

services subject to this Call for Tenders is seven (07) months. 

4. Allotment 

The services are the subject of a single (01) lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is ninety-two 

million (92,000,000) CFA francs including all taxes. 

6. Participation  

Participation in this Call for Tenders is restricted to: 
N°  BET No/BET GROUPS ADRESS 

01 ERE DEVELOPPEMENT  

P.O BOX : 11 487 YAOUNDE  

02 GROUPEMENT    ICE CAMEROUN/CARFAD            P.O BOX  13 183 YAOUNDE